
LISTĂ DE PREȚURI





MASAJ

90 lei
80 lei

100 lei
140 lei
90 lei

80 lei
55 lei 

Masaj anticelulitic
Masaj relaxare
Masaj combinat
Masaj cu roci vulcanice
Mesaj terapeutic general
(deep tissue, trigger points)
Reflexoterapie
Tunel infraroșu

50 min
50 min
60 min
90 min
50 min

50 min
50 min

Abonament masaj anticelulitic
Abonament masaj relaxare
Abonament tunel infraroșu
Abonament masaj combinat

850 lei
750 lei
500 lei
950 lei

10 șed
10 șed
10 șed
10 șed



REMODELARE
CORPORALĂ

100 lei
50 lei
80 lei
80 lei
80 lei

Ultratone - Corp
Ultratone - Față
Technispa - Celulită (o zonă) 
Technispa - Fermitate (o zonă)
Technispa - Picioare Ușoare (o zonă)

PROCEDURI
COSMETICE

60 min
60 min
10 min
10 min
10 min

55 lei
30 lei
30 lei
30 lei
20 lei
25 lei

Masaj facial
Pensat formă femei
Pensat formă bărbați
Pensat femei
Vopsit sprâncene
Vopsit gene

20 min
20 min
20 min
20 min
10 min
10 min



PROCEDURI
RECUPERARE MEDICALĂ

Proceduri recuperare medicală
• ultrasunet
• magento terapie
• curenți interferențiali
• curecți rectangulari
• curenti neofaradici
• curenti diadinamici
• trabert
• laser

20 lei / procedura

90 lei
35 lei

Masaj Recuperare Integral
Masaj Terapeutic

50 min
20 min

Kinetoterapie
contract cu CAS Iasi

Kinetoterapie

Consultație fără bilet de trimitere

40 lei 

50 lei

100 lei

preț per ședință

preț per ședință



TRATAMENTE FACIALE
 GUINOT + ACADEMY

130 lei
40 lei

160 lei
160 lei
150 lei
280 lei
320 lei
180 lei
250 lei
230 lei
225 lei

300 lei
120 lei
350 lei
170 lei
120 lei
120 lei

260 lei

100 lei
220 lei

Extracție + mască 
Mască de Ochi Ionto

Tratamente:
BAZIC ACADEMIE
BAZIC GUINOT
Curățare MICRODERMABRAZIUNE
Hydradermie
Hydradermie Lift
Hydradermie Lift Ochi
Liftosome
Aroma Therapie ACADEMIE
Aromatic GUINOT
Tratament Masca Colagen ACADEMIE
Tratament Ochi ACADEMIE (colagen)
Tratament Age Summum GUINOT
Tratament Ochi Age Summum GUINOT
Tratament HYDRADERMIE EXPRES
Drenaj Limfatic GUINOT

Tratament Bazic +
Drenaj Limfatic GUINOT

Gomaj + Mască
Tratament HYDRACLEAN   

50 min
15 min

60 min
60 min
40 min
60 min
60 min
40 min
60 min
60 min
60 min
60 min
40 min
60 min
40 min
30 min
60 min

60 min

30 min
50 min



EPILARE CU CEARĂ
DE UNICĂ FOLOSINȚĂ

70 lei
45 lei
50 lei
50 lei
30 lei
20 lei
40 lei
20 lei
15 lei

80 lei
60 lei
60 lei
60 lei
20  lei

Epilat lung 
Epilat scurt
Epilat inghinal 
Epilat brațe 
Epilat axila
Epilat abdomen
Epilat față
Epilat mustață
Epilat bărbie
Epilat pubian
Epilat piept bărbați
Epilat abdomen bărbați
Epilat spate bărbați
Epilat fesier
     

20 min
15 min

30 min
20 min
10 min
20 min
20 min
10 min
20 min
30 min
30 min
30 min
30 min
20 min



EPILARE DEFINITIVĂ
CU LUMINĂ PULSATĂ

 Preț pe ședință

Barbă 20 min
Barbă + gât 30 min

gât 10 min
umeri 20 min
piept 20 min

840 lei
500 lei
300 lei
580 lei
250 lei
200 lei
290 lei
100 lei
120 lei

500 lei
350 lei

300 lei
370 lei
150 lei
250 lei
350 lei

 

120 min
60 min
30 min
30 min
30 min
10 min
30 min
10 min
20 min
30 min
60 min

Epilat picioare lung
Epilat picioare scurt
Epilat inghinal 
Epilat braţe lung 
Epilat brațe scurt
Epilat axilă
Epilat abdomen
Epilat mustață
Epilat barbă
Epilat pubian total 
Epilat piept

Epilat facial bărbați:

     



MAKE-UP

MANICHIURĂ

130 lei
150 lei
250 lei
150 lei

Make-up zi 
Make-up seară 
Make-up mireasă (decolteu, brațe) 
Aplicare gene fir cu fir

60 min
90 min

120 min
120 min

Manichiură
Manichiură Spa
Pedichiură
Pedichiură Spa 
Manichiură semipermanentă
Pedichiură semipermanentă
Manichiură cu gel extensii
Manichiură cu gel intreținere
Pedichiură bărbați
Curățat cuticule
Model unghie

45-55 lei
55 lei

50-65 lei 
60 lei

65-85 lei
75-90 lei

120 lei
90-110 lei

60 lei
10 lei

5 lei

60 min
70 min
60 min
70 min
60 min
60 min

120 min
120 min
60 min
10 min
5 min



COAFOR

Tuns modern

Tuns vârfuri

Uscat: fără produs și perie

Aranjat: fără produs

Coafat 

Coafat de ocazie

Coc

Coc mireasă

60 lei

30 lei
55 lei
40 lei
45 lei

15 lei
20 lei
25 lei
30 lei 

40 lei
45 lei
50 lei
60 lei

45 lei
55 lei
65 lei
75 lei

85 lei
125 lei
150 lei
185 lei

150 lei
180 lei
210 lei

250-300 lei

 
păr scurt

mediu
lung

foarte lung

păr scurt
mediu

lung
foarte lung 

păr scurt
mediu

lung
foarte lung

păr scurt
mediu

lung
foarte lung

păr scurt
mediu

lung
foarte lung

mediu
lung

foarte lung



Șuvițe păr scurt
mediu

lung
foarte lung

45 lei+V*
55 lei+V*
65 lei+V*
85 lei+V*

Permanent păr scurt
mediu

lung

140 lei
160 lei
190 lei

Permanent 30 lei

Vopsit  

Spălat: șampon+balsam

Spălat:
șampon+balsam Keune

Spălat:
șampon+balsam Keune+
tratament JOICO

păr scurt
mediu

lung
foarte lung

 
păr scurt

mediu
lung

foarte lung

păr scurt
mediu

lung
foarte lung

păr scurt
mediu

lung
foarte lung

40 lei+V*
50 lei+V*
60 lei+V*
80 lei+V*

25 lei+V*
30 lei+V*
35 lei+V*
45 lei+V*

35 lei
40 lei
50 lei
65 lei

60 lei
70 lei
85 lei

105 lei

105 lei

105 lei

105 lei

60 lei

1 Tub vopsea Kenue

1 Tub vopsea Wella

1 Tub vopsea Joico

1 Cupă pudră

60 ml

60 ml 

75 ml



UNIQUE
health & beauty clinic

Str. Ciric nr 19A
Iași, România

0232 222 172 / 0787 523 453

complimente@uniquespa.ro
www.uniquespa.ro
www.facebook.com/Unique.Clinic.Health/


